

### Obrazac 3.

**FINANCIJSKA AGENCIJA**

OIB: 85821130368

Lorenza Jegera 1, 31000 Osijek  
(adresa nadležne jedinice)Nadležni trgovački sud Osijek  
Poslovni broj spisa St-1600/2015**FINANCIJSKA AGENCIJA**

RC OSIJEK

1

08-02-2015

PREDSTEČAJNE NAGODBE  
PRIMANJE I OTPREMA POSTE  
KLASA 110-24/1826/2  
UR. BROJ 04-56-16-144**PRIJAVA TRAŽBINE VJEROVNIKA U PREDSTEČAJNOM POSTUPKU****PODACI O VJEROVNIKU:**

Ime i prezime / tvrtka ili naziv: HIDREL d.o.o.

OIB: 85896793612

Adresa / sjedište :

10415 Novo Čiče, Velikogorička 1/b

**PODACI O DUŽNIKU:**

Ime i prezime / tvrtka ili naziv: Werkos d.o.o.

OIB: 84820806875

Adresa / sjedište:

31000 Osijek, Ulica Borova 6

**PODACI O TRAŽBINI:**

Pravna osnova tražbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

Iznos dospjele tražbine: 70.338,03 (kn)

Glavnica: 70.338,03 (kn)

Kamate 1.685,30 (kn)

Iznos tražbine koja dopijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka 72.023,33(kn)

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga):

Računi: 201599-1602,1648,1679,1710,1762,1772,1817,1864,1882,1936,1975,2015, obračun kamata i izvadak iz poslovnih knjiga

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA / NE za iznos (kn)

Naziv ovršne isprave:

**PODACI O RAZLUČNOM PRAVU:**

Pravna osnova razlučnog prava

---

Dio imovine na koji se odnosi razlučno pravo

---

Iznos tražbine \_\_\_\_\_ (kn)

Razlučni vjerovnik odriče se prava na odvojeno namirenje ODRIČEM / NE ODRIČEM

Razlučni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo razlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

**PODACI O IZLUČNOM PRAVU:**

Pravna osnova izlučnog prava

---

Dio imovine na koji se odnosi izlučno pravo

---

Izlučni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i datum

Novo Čiče, 05.02.2016.

Potpis vjerovnika

---

**HIDREL d.o.o.**  
NOVO ČIČE, Velikogorička 1/B

HIDREL d.o.o.  
Velikogorička 1/b  
10415 Novo Čiče

OTVORENE STAVKE KUPCA  
na dan 05.02.2016  
DOMAĆA VALUTA (kn)

Stranica 1 od 1

INT BR TEM [STVK]	VD	BROJ DOK INT BR URA	DATUM DOK.	POZIV NA BROJ	VALUT A	OPIS	MT	DUGUJE	POTRAŽUJE	SALDO ŠIFRE
----------------------	----	------------------------	---------------	---------------	------------	------	----	--------	-----------	-------------

PARTNER: WERKOS d.o.o.

Tel: 031 /228 701 (84820806875)

KONTO: 12001 - Potraživanja od kupaca tuzem.

2015-0244 [10]	TKR	0244	22.10.15	201599-1602021-8482 0806875				0,00	1.182,62	1.182,62 P
2015-0000193 [29]	3B	201599-1602	25.09.15	201599-1602021-8482 0806875	25.10.15	201599-1602	3	20.853,75	0,00	20.853,75 D
2015-0000193 [76]	3B	201599-1648	26.09.15	201599-1648021-8482 0806875	26.10.15	201599-1648	3	1.839,69	0,00	1.839,69 D
2015-0000196 [17]	3B	201599-1679	30.09.15	201599-1679021-8482 0806875	30.10.15	201599-1679	3	9.436,88	0,00	9.436,88 D
2015-0000202 [1]	3B	201599-1710	03.10.15	201599-1710021-8482 0806875	02.11.15	201599-1710	3	5.632,81	0,00	5.632,81 D
2015-0000206 [42]	3B	201599-1762	10.10.15	201599-1762021-8482 0806875	09.11.15	201599-1762	3	10.889,38	0,00	10.889,38 D
2015-0000211 [7]	3B	201599-1772	14.10.15	201599-1772021-8482 0806875	13.11.15	201599-1772	3	3.379,69	0,00	3.379,69 D
2015-0000211 [52]	3B	201599-1817	17.10.15	201599-1817021-8482 0806875	16.11.15	201599-1817	3	2.478,44	0,00	2.478,44 D
2015-0000219 [28]	3B	201599-1864	24.10.15	201599-1864021-8482 0806875	23.11.15	201599-1864	3	7.697,81	0,00	7.697,81 D
2015-0000219 [61]	3B	201599-1882	24.10.15	201599-1882021-8482 0806875	23.11.15	201599-1882	3	2.478,44	0,00	2.478,44 D
2015-0000224 [60]	3B	201599-1936	31.10.15	201599-1936021-8482 0806875	30.11.15	201599-1936	3	1.839,69	0,00	1.839,69 D
2015-0000227 [74]	3B	201599-1975	06.11.15	201599-1975021-8482 0806875	06.12.15	201599-1975	3	1.839,69	0,00	1.839,69 D
2015-0000231 [26]	3B	201599-2051	13.11.15	201599-2051021-8482 0806875	13.12.15	201599-2051	3	3.154,38	0,00	3.154,38 D
konto 12001 ukupno								71.520,65	1.182,62	70.338,03 D

PARTNER 84820806875 UKUPNO:

71.520,65 1.182,62 70.338,03 D

**HIDREL d.o.o.**  
NOVO ČIČE, Velikogorička 1/B

HIDREL d.o.o.  
Velikogorička 1/b  
10415 Novo Čiče  
MB: 3751317  
OIB: 85896793612  
Ž.R. 2484008-1100290960  
Tel.: 01/6232-883; fax.: 01/6232-884

Werkos d.o.o.  
Ulica Borova 6  
31000 Osijek  
OIB: 84820806875

Obračun kamata

Račun	Od dana	Do dana	Broj dana	Iznos	Kamat stop	Iznos kamate
201599-1602	25.10.2015	05.02.2016	104	19.671,13	10,05	544,14
201599-1648	26.10.2015	05.02.2016	103	1.839,69	10,05	50,39
201599-1679	30.10.2015	05.02.2016	99	9.436,88	10,05	248,33
201599-1710	02.11.2015	05.02.2016	96	5.632,81	10,05	143,68
201599-1762	09.11.2015	05.02.2016	89	10.889,38	10,05	257,27
201599-1772	13.11.2015	05.02.2016	85	3.379,69	10,05	76,22
201599-1817	16.11.2015	05.02.2016	82	2.478,44	10,05	53,90
201599-1864	23.11.2015	05.02.2016	75	7.697,81	10,05	152,98
201599-1882	23.11.2015	05.02.2016	75	2.478,44	10,05	49,25
201599-1936	30.11.2015	05.02.2016	68	1.839,69	10,05	33,12
201599-1975	06.12.2015	05.02.2016	62	1.839,69	10,05	30,17
201599-2015	13.12.2015	05.02.2016	55	3.154,38	10,05	45,85
				70.338,03		1.685,30

U Novom Čiču, 05.02.2016.

Voditelj računovodstva:  
Suzana Vrljić

**HIDREL d.o.o.**  
NOVO ČIČE, Velikogorička 1/B

**HIDREL d.o.o.**

Velikogorička 1/B

10415 Novo Čiče

OIB: 85896793612

Tel: +385 1 6232-883; Fax: +385 1 6232-884

IBAN: HR2624840081100290960



## RAČUN - OTPREMNICA

Br: 1602-02-1

WERKOS d.o.o.

Ulica borova 6

31000 Osijek

Datum: 25.09.2015 8:32:55

Datum isporuke: 25.09.2015

Dospijeće: 25.10.2015

Način plaćanja: transakcijski račun

Mjesto izdavanja: Velika Gorica

Kupac: OIB: 84820806875

Stranica 1 od 1

RB	NAZIV ROBE ILI OPIS USLUGE	JM	KOLIČINA	CIJENA	IZNOS	POPUST %	IZNOS	PDV %
1	[301A] - BET. PLAST. MB-30 (0-31,5 mm) C25/30; XC2; S2; C10,20; Dmax 32	M3	40,00	380,00	15.200,00	27,00	4.104,00	25,00
2	[416] - BETON MB-40 (0-16) + MS C30/37; XF3, XF4, XA1, XD2; S4; C10,20; Dmax 16; VDP2	M3	14,00	515,00	7.210,00	30,00	2.163,00	25,00
3	[60] - PRIJEVOZ BETONA	M3	18,00	30,00	540,00	0,00	0,00	25,00

STOPA %	OSNOVICA	POREZ
25	16.683,00	4.170,75
UKUPNO	16.683,00	4.170,75

ROBA/USLUGA UKUPNO: 22.950,00  
POPUST UKUPNO: 6.267,00  
UKUPNO SA POPUSTOM 16.683,00  
POREZ UKUPNO: 4.170,75  
UKUPNO S POREZOM 20.853,75  
PLAĆENO AVANSOM: 0,00

**UKUPNO: kn 20.853,75**

NOS SLOVIMA: dvadesettisuća osamstotinapedesettri kn i 75 lp

Plaćamo Vas da kod uplate upišete u poziv na broj sljedeći sadržaj:

201599-1602021-84820806875

Oprema od: 21.09.2015 DO 25.09.2015

Račun za robu po izdatnici/otpremnici broj IZD-201599-09282; IZD-201599-09305; IZD-201599-09307; IZD-201599-09310; IZD-201599-09314; IZD-201599-09315; IZD-201599-09321; IZD-201599-09367; IZD-201599-09433; IZD-201599-09459

Robu izdao: \_\_\_\_\_

Robu preuzeo: \_\_\_\_\_

Izradio: Ljiljana Gregčević

**HIDREL d.o.o.**  
NOVO ČIČE, Velikogorička 1/B

**HIDREL d.o.o.**

Velikogorička 1/B

0415 Novo Čiče

OIB: 85896793612

tel: +385 1 6232-883; Fax: +385 1 6232-884

BAN: HR2624840081100290960



# RAČUN - OTPREMNICI

Br: 1648-02-1

WERKOS d.o.o.

Ulica borova 6

31000 Osijek

Datum: 26.09.2015 11:41:36

Datum isporuke: 26.09.2015

Dospijeće: 26.10.2015

Način plaćanja: transakcijski račun

Mjesto izdavanja: Velika Gorica

Kupac: OIB: 84820806875

Stranica 1 od 1

RB	NAZIV ROBE ILI OPIS USLUGE	JM	KOLIČINA	CIJENA	IZNOS	POPUST %	IZNOS	PDV %
1	[416] - BETON MB-40 (0-16) + MS C30/37; XF3, XF4, XA1, XD2; S4; C10,20; Dmax 16; VDP2	M3	3,50	515,00	1.802,50	30,00	540,75	25,00
2	[60] - PRIJEVOZ BETONA	M3	7,00	30,00	210,00	0,00	0,00	25,00

STOPA %	OSNOVICA	POREZ
25	1.471,75	367,94
UKUPNO	1.471,75	367,94

ROBA/USLUGA UKUPNO:	2.012,50
POPUST UKUPNO:	540,75
UKUPNO SA POPUSTOM	1.471,75
POREZ UKUPNO:	367,94
UKUPNO S POREZOM	1.839,69
PLAĆENO AVANSOM:	0,00

**UKUPNO: kn 1.839,69**

IZNOS SLOVIMA: jednatisućaoamstotinatridesetdevet kn i 69 lp

Mo Vas da kod uplate upišete u poziv na broj sljedeći sadržaj:

201599-1648021-84820806875

Oprema od: 21.09.2015 DO 26.09.2015

Račun za robu po izdatnici/otpremnici broj IZD-201599-09547

Robu izdao:

**HIDREL d.o.o.**  
NOVO ČIČE, Velikogorička 1/B

Robu preuzeo:

Izradio: Ljiljana Gregčević

**HIDREL d.o.o.**

Velikogorička 1/B

0415 Novo Čiče

OIB: 85896793612

tel: +385 1 6232-883; Fax: +385 1 6232-884

BAN: HR2624840081100290960



## RAČUN - OTPREMNICA

Br: 1679-02-1

WERKOS d.o.o.

Ulica borova 6

31000 Osijek

Datum: 30.09.2015 12:37:56

Datum isporuke: 30.09.2015

Dospijeće: 30.10.2015

Način plaćanja: transakcijski račun

Mjesto izdavanja: Velika Gorica

Kupac: OIB: 84820806875

Stranica 1 od 1

RB	NAZIV ROBE ILI OPIS USLUGE	JM	KOLIČINA	CIJENA	IZNOS	POPUST % IZNOS	PDV %
1	[416] - BETON MB-40 (0-16) + MS C30/37; XF3, XF4, XA1, XD2; S4; C10,20; Dmax 16; VDP2	M3	19,00	515,00	9.785,00	30,00 2.935,50	25,00
2	[65] - RAD V. PUMPE DO 10 m3	TUR	2,00	350,00	700,00	0,00 0,00	25,00

STOPA %	OSNOVICA	POREZ
25	7.549,50	1.887,38
UKUPNO	7.549,50	1.887,38

ROBA/USLUGA UKUPNO:	10.485,00
POPUST UKUPNO:	2.935,50
UKUPNO SA POPUSTOM	7.549,50
POREZ UKUPNO:	1.887,38
UKUPNO S POREZOM	9.436,88
PLAĆENO AVANSOM:	0,00

**UKUPNO: kn 9.436,88**

ZNOS SLOVIMA: devettisućačetiristotinetridesetšest kn i 88 lp

Važno: Vas da kod uplate upišete u poziv na broj sljedeći sadržaj: 201599-1679021-84820806875

Doprinosi od: 28.09.2015 DO 30.09.2015

Račun za robu po izdatnici/otpremnici broj IZD-201599-09561; IZD-201599-09589; IZD-201599-09615; IZD-201599-09654; IZD-201599-09688

Robu izdao: \_\_\_\_\_

Robu preuzeo: \_\_\_\_\_

Izradio: Ljiljana Gregčević

**HIDREL d.o.o.**  
NOVO ČIČE, Velikogorička 1/B

**HIDREL d.o.o.**

Velikogorička 1/B

10415 Novo Čiče

OIB: 85896793612

Tel: +385 1 6232-883; Fax: +385 1 6232-884

IBAN: HR2624840081100290960



## RAČUN - OTPREMNICI

Br: 1710-02-1

WERKOS d.o.o.

Ulica borova 6

31000 Osijek

Datum: 03.10.2015 10:21:03

Datum isporuke: 03.10.2015

Dospijeće: 02.11.2015

Način plaćanja: transakcijski račun

Mjesto izdavanja: Velika Gorica

Kupac: OIB: 84820806875

Stranica 1 od 1

RB	NAZIV ROBE I LI OPIS USLUGE	JM	KOLIČINA	CIJENA	IZNOS	POPUST % IZNOS	PDV %
1	[416] - BETON MB-40 (0-16) + MS C30/37; XF3, XF4, XA1, XD2; S4; C10,20; Dmax 16; VDP2	M3	12,50	515,00	6.437,50	30,00 1.931,25	25,00

STOPA %	OSNOVICA	POREZ
25	4.506,25	1.126,56
UKUPNO	4.506,25	1.126,56

ROBA/USLUGA UKUPNO: 6.437,50  
POPUST UKUPNO: 1.931,25  
UKUPNO SA POPUSTOM 4.506,25  
POREZ UKUPNO: 1.126,56  
UKUPNO S POREZOM 5.632,81  
PLAĆENO AVANSOM: 0,00

**UKUPNO: kn 5.632,81**

IZNOS SLOVIMA: pettisućaseststotinatridesetdvije kn i 81 lp

Molimo Vas da kod uplate upišete u poziv na broj sljedeći sadržaj:

201599-1710021-84820806875

Otprema od: 01.10.2015 DO 03.10.2015

in za robu po izdatnici/otpremnici broj IZD-201599-09730; IZD-201599-09761; IZD-201599-09800

Robu izdao: \_\_\_\_\_

Robu preuzeo: \_\_\_\_\_

Izradio: Ljiljana Gregčević

**HIDREL d.o.o.**  
NOVO ČIČE, Velikogorička 1/B



**HIDREL d.o.o.**

Velikogorička 1/B

10415 Novo Čiče

OIB: 85896793612

Tel: +385 1 6232-883; Fax: +385 1 6232-884

IBAN: HR2624840081100290960



## RAČUN - OTPREMNICA

Br: 1762-02-1

WERKOS d.o.o.

Ulica borova 6

31000 Osijek

Datum: 10.10.2015 9:18:51

Datum isporuke: 10.10.2015

Dospijanje: 09.11.2015

Način plaćanja: transakcijski račun

Mjesto izdavanja: Velika Gorica

Kupac: OIB: 84820806875

Stranica 1 od 1

RB	NAZIV ROBE ILI OPIS USLUGE	JM	KOLIČINA	CIJENA	IZNOS	POPUST % IZNOS	PDV %
1	[416] - BETON MB-40 (0-16) + MS C30/37; XF3, XF4, XA1, XD2; S4; C10,20; Dmax 16; VDP2	M3	23,00	515,00	11.845,00	30,00 3.553,50	25,00
2	[60] - PRIJEVOZ BETONA	M3	14,00	30,00	420,00	0,00 0,00	25,00

STOPA %	OSNOVICA	POREZ
25	8.711,50	2.177,88
UKUPNO	8.711,50	2.177,88

ROBA/USLUGA UKUPNO:	12.265,00
POPUST UKUPNO:	3.553,50
UKUPNO SA POPUSTOM	8.711,50
POREZ UKUPNO:	2.177,88
UKUPNO S POREZOM	10.889,38
PLAĆENO AVANSOM:	0,00

**UKUPNO: kn 10.889,38**

ZNOS SLOVIMA: desettisućaosamstotinaosamdesetdevet kn i 38 lp

Molimo Vas da kod uplate upišete u poziv na broj sljedeći sadržaj: 201599-1762021-84820806875

Dtp a od: 05.10.2015 DO 10.10.2015

račun za robu po izdatnici/otpremnici broj IZD-201599-09863; IZD-201599-09916; IZD-201599-09966; IZD-201599-10032; IZD-201599-10064

Robu izdao: \_\_\_\_\_

Robu preuzeo: \_\_\_\_\_

Izradio: Ljiljana Gregčević

**HIDREL d.o.o.**  
NOVO ČIČE, Velikogorička 1/B

**HIDREL d.o.o.**

Velikogorička 1/B

10415 Novo Čiče

OIB: 85896793612

Tel: +385 1 6232-883; Fax: +385 1 6232-884

IBAN: HR2624840081100290960



## RAČUN - OTPREMNICA

Br: 1772-02-1

WERKOS d.o.o.

Ulica borova 6

31000 Osijek

Datum: 14.10.2015 11:31:27

Datum isporuke: 14.10.2015

Dospijeće: 13.11.2015

Način plaćanja: transakcijski račun

Vjесто izdavanja: Velika Gorica

Kupac: OIB: 84820806875

Stranica 1 od 1

RB	NAZIV ROBE ILI OPIS USLUGE	JM	KOLIČINA	CIJENA	IZNOS	POPUST % IZNOS	PDV %
1	[416] - BETON MB-40 (0-16) + MS C30/37; XF3, XF4, XA1, XD2; S4; C10,20; Dmax 16; VDP2	M3	7,50	515,00	3.862,50	30,00 1.158,75	25,00

STOPA %	OSNOVICA	POREZ
25	2.703,75	675,94
UKUPNO	2.703,75	675,94

ROBA/USLUGA UKUPNO:	3.862,50
POPUST UKUPNO:	1.158,75
UKUPNO SA POPUSTOM	2.703,75
POREZ UKUPNO:	675,94
UKUPNO S POREZOM	3.379,69
PLAĆENO AVANSOM:	0,00

**UKUPNO: kn 3.379,69**

ZNOS SLOVIMA: tritisućetrstotinesedamdesetdevet kn i 69 lp

Volimo Vas da kod uplate upišete u poziv na broj sljedeći sadržaj:

201599-1772021-84820806875

Dtprema od: 12.10.2015 DO 14.10.2015

Račun za robu po izdatnici/otpremnici broj IZD-201599-10114; IZD-201599-10125

Robu izdao: \_\_\_\_\_

Robu preuzeo: \_\_\_\_\_

Izradio: Ljiljana Gregčević

**HIDREL d.o.o.**  
NOVO ČIČE, Velikogorička 1/B

**HIDREL d.o.o.**

Velikogorička 1/B

10415 Novo Čiče

OIB: 85896793612

Tel: +385 1 6232-883; Fax: +385 1 6232-884

IBAN: HR2624840081100290960



## RAČUN - OTPREMNICI

Br: 1817-02-1

WERKOS d.o.o.

Ulica borova 6

31000 Osijek

Datum: 17.10.2015 8:15:23

Datum isporuke: 17.10.2015

Dospijeće: 16.11.2015

Način plaćanja: transakcijski račun

Mjesto izdavanja: Velika Gorica

Kupac: OIB: 84820806875

Stranica 1 od 1

RB	NAZIV ROBE ILI OPIS USLUGE	JM	KOLIČINA	CIJENA	IZNOS	POPUST % IZNOS	PDV %
1	[416] - BETON MB-40 (0-16) + MS C30/37; XF3, XF4, XA1, XD2; S4; C10,20; Dmax 16; VDP2	M3	5,50	515,00	2.832,50	30,00 849,75	25,00

STOPA %	OSNOVICA	POREZ
25	1.982,75	495,69
UKUPNO	1.982,75	495,69

ROBA/USLUGA UKUPNO: 2.832,50  
POPUST UKUPNO: 849,75  
UKUPNO SA POPUSTOM 1.982,75  
POREZ UKUPNO: 495,69  
UKUPNO S POREZOM 2.478,44  
PLAĆENO AVANSOM: 0,00

**UKUPNO: kn 2.478,44**

IZNOS SLOVIMA: dvijetisućčetiristotinesedamdesetosam kn i 44 lp

Molimo Vas da kod uplate upišete u poziv na broj sljedeći sadržaj: 201599-1817021-84820806875

Otkrema od: 12.10.2015 DO 17.10.2015

in za robu po izdatnici/otpremnici broj IZD-201599-10248

Robu izdao: \_\_\_\_\_

Robu preuzeo: \_\_\_\_\_

Izradio: Ljiljana Gregčević

**HIDREL d.o.o.**  
NOVO ČIČE, Velikogorička 1/B

**HIDREL d.o.o.**

Velikogorička 1/B

10415 Novo Čiče

OIB: 85896793612

Tel: +385 1 6232-883; Fax: +385 1 6232-884

IBAN: HR2624840081100290960



## RAČUN - OTPREMNICI

Br: 1864-02-1

WERKOS d.o.o.

Ulica borova 6

31000 Osijek

Datum: 24.10.2015 8:57:05

Datum isporuke: 24.10.2015

Dospijeće: 23.11.2015

Način plaćanja: transakcijski račun

Mjesto izdavanja: Velika Gorica

Kupac: OIB: 84820806875

Stranica 1 od 1

RB	NAZIV ROBE ILI OPIS USLUGE	JM	KOLIČINA	CIJENA	IZNOS	POPUST %	IZNOS	PDV %
1	[416] - BETON MB-40 (0-16) + MS C30/37; XF3, XF4, XA1, XD2; S4; C10,20; Dmax 16; VDP2	M3	16,50	515,00	8.497,50	30,00	2.549,25	25,00
2	[60] - PRIJEVOZ BETONA	M3	7,00	30,00	210,00	0,00	0,00	25,00

STOPA %	OSNOVICA	POREZ
25	6.158,25	1.539,56
UKUPNO	6.158,25	1.539,56

ROBA/USLUGA UKUPNO:	8.707,50
POPUST UKUPNO:	2.549,25
UKUPNO SA POPUSTOM	6.158,25
POREZ UKUPNO:	1.539,56
UKUPNO S POREZOM	7.697,81
PLAĆENO AVANSOM:	0,00

**UKUPNO: kn 7.697,81**

ZNOS SLOVIMA: sedamtisućašeststotinadevedesetsedam kn i 81 lp

Molimo Vas da kod uplate upišete u poziv na broj sljedeći sadržaj: 201599-1864021-84820806875

Datum: od 19.10.2015 DO 24.10.2015

Račun za robu po izdatnici/otpremnici broj IZD-201599-10284; IZD-201599-10301; IZD-201599-10353; IZD-201599-10379

Robu izdao: \_\_\_\_\_

Robu preuzeo: \_\_\_\_\_

Izradio: Ljiljana Gregčević

**HIDREL d.o.o.**  
NOVO ČIČE, Velikogorička 1/B

**HIDREL d.o.o.**

Velikogorička 1/B

10415 Novo Čiče

OIB: 85896793612

Tel: +385 1 6232-883; Fax: +385 1 6232-884

BAN: HR2624840081100290960



## RAČUN - OTPREMNICI

Br: 1882-02-1

WERKOS d.o.o.

Ulica borova 6

31000 Osijek

Datum: 24.10.2015 7:53:11

Datum isporuke: 24.10.2015

Dospijeće: 23.11.2015

Način plaćanja: transakcijski račun

Mjesto izdavanja: Velika Gorica

Kupac: OIB: 84820806875

Stranica 1 od 1

RB	NAZIV ROBE ILI OPIS USLUGE	JM	KOLIČINA	CIJENA	IZNOS	POPUST %	IZNOS	PDV %
1	[416] - BETON MB-40 (0-16) + MS C30/37; XF3, XF4, XA1, XD2; S4; C10,20; Dmax 16; VDP2	M3	5,50	515,00	2.832,50	30,00	849,75	25,00

STOPA %	OSNOVICA	POREZ
25	1.982,75	495,69
UKUPNO	1.982,75	495,69

ROBA/USLUGA UKUPNO:	2.832,50
POPUST UKUPNO:	849,75
UKUPNO SA POPUSTOM	1.982,75
POREZ UKUPNO:	495,69
UKUPNO S POREZOM	2.478,44
PLAĆENO AVANSOM:	0,00

**UKUPNO: kn 2.478,44**

ZNOS SLOVIMA: dvijetisućečetiristotinesedamdesetosam kn i 44 lp

Molimo Vas da kod uplate upišete u poziv na broj sljedeći sadržaj: 201599-1882021-84820806875

Valjanost od: 19.10.2015 DO 24.10.2015

Valjanost za robu po izdatnici/otpremnici broj IZD-201599-10437

Robu izdao:

Robu preuzeo:

Izradio: Ljiljana Gregčević

**HIDREL d.o.o.**  
NOVO ČIČE, Velikogorička 1/B

**HIDREL d.o.o.**

Velikogorička 1/B

10415 Novo Čiče

OIB: 85896793612

Tel: +385 1 6232-883; Fax: +385 1 6232-884

IBAN: HR2624840081100290960



**RAČUN - OTPREMNICI**  
**Br: 1936-02-1**

**WERKOS d.o.o.**

**Ulica borova 6**

**31000 Osijek**

Datum: 31.10.2015 13:00:41

Datum isporuke: 31.10.2015

Dospijeće: 30.11.2015

Način plaćanja: transakcijski račun

Mjesto izdavanja: Velika Gorica

Kupac: OIB: 84820806875

Stranica 1 od 1

RB	NAZIV ROBE ILI OPIS USLUGE	JM	KOLIČINA	CIJENA	IZNOS	POPUST %	IZNOS	PDV %
1	[416] - BETON MB-40 (0-16) + MS C30/37; XF3, XF4, XA1, XD2; S4; C10,20; Dmax 16; VDP2	M3	3,50	515,00	1.802,50	30,00	540,75	25,00
2	[60] - PRIJEVOZ BETONA	M3	7,00	30,00	210,00	0,00	0,00	25,00

STOPA %	OSNOVICA	POREZ
25	1.471,75	367,94
UKUPNO	1.471,75	367,94

ROBA/USLUGA UKUPNO:	2.012,50
POPUST UKUPNO:	540,75
UKUPNO SA POPUSTOM	1.471,75
POREZ UKUPNO:	367,94
UKUPNO S POREZOM	1.839,69
PLAĆENO AVANSOM:	0,00

**UKUPNO: kn 1.839,69**

IZNOS SLOVIMA: jednatisuća osamstotina tridesetdevet kn i 69 lp

Molimo Vas da kod uplate upišete u poziv na broj sljedeći sadržaj:

201599-1936021-84820806875

Valjema od: 26.10.2015 DO 31.10.2015

Račun za robu po izdatnici/otpremnici broj IZD-201599-10471

Robu izdao:

Robu preuzeo:

Izradio: Ljiljana Gregčević

**HIDREL d.o.o.**  
NOVO ČIČE, Velikogorička 1/B

**HIDREL d.o.o.**

Novo Čiče bb

10415 Novo Čiče

OIB: 85896793612

Tel: +385 1 6232-883; Fax: +385 1 6232-884

BAN: HR2624840081100290960



**RAČUN - OTPREMNICI**  
**Br: 1975-02-1**

**WERKOS d.o.o.**

Ulica borova 6

31000 Osijek

Datum: 06.11.2015 13:16:39

Datum isporuke: 06.11.2015

Dospijeće: 06.12.2015

Vačin plaćanja: transakcijski račun

Mjesto izdavanja: Velika Gorica

Kupac: OIB: 84820806875

Stranica 1 od 1

RB	NAZIV ROBE ILI OPIS USLUGE	JM	KOLIČINA	CIJENA	IZNOS	POPUST %	IZNOS	PDV %
1	[416] - BETON MB-40 (0-16) + MS C30/37; XF3, XF4, XA1, XD2; S4; C10,20; Dmax 16; VDP2	M3	3,50	515,00	1.802,50	30,00	540,75	25,00
2	[60] - PRIJEVOZ BETONA	M3	7,00	30,00	210,00	0,00	0,00	25,00

STOPA %	OSNOVICA	POREZ
25	1.471,75	367,94
UKUPNO	1.471,75	367,94

ROBA/USLUGA UKUPNO:	2.012,50
POPUST UKUPNO:	540,75
UKUPNO SA POPUSTOM	1.471,75
POREZ UKUPNO:	367,94
UKUPNO S POREZOM	1.839,69
PLAĆENO AVANSOM:	0,00

**UKUPNO: kn 1.839,69**

ZNOS SLOVIMA: jednatisućaoamstotinatridesetdevet kn i 69 lp

Molimo Vas da kod uplate upišete u poziv na broj sljedeći sadržaj:

201599-1975021-84820806875

Uprava od: 02.11.2015 DO 06.11.2015

račun za robu po izdatnici/otpremnici broj IZD-201599-10789

Robu izdao:

**HIDREL d.o.o.**  
NOVO ČIČE, Velikogorička 1/B

Robu preuzeo:

\_\_\_\_\_

Izradio: Ljiljana Gregčević

**HIDREL d.o.o.**

Novo Čiče bb

10415 Novo Čiče

OIB: 85896793612

Tel: +385 1 6232-883; Fax: +385 1 6232-884

IBAN: HR2624840081100290960



## RAČUN - OTPREMNICI

Br: 2051-02-1

WERKOS d.o.o.

Ulica borova 6

31000 Osijek

Datum: 13.11.2015 9:27:34

Datum isporuke: 13.11.2015

Dospijeće: 13.12.2015

Način plaćanja: transakcijski račun

Vjесто izdavanja: Velika Gorica

Čupac: OIB: 84820806875

Stranica 1 od 1

RB	NAZIV ROBE ILI OPIS USLUGE	JM	KOLIČINA	CIJENA	IZNOS	POPUST % IZNOS	PDV %
1	[416] - BETON MB-40 (0-16) + MS C30/37; XF3, XF4, XA1, XD2; S4; C10,20; Dmax 16; VDP2	M3	7,00	515,00	3.605,00	30,00 1.081,50	25,00

STOPA %	OSNOVICA	POREZ
25	2.523,50	630,88
UKUPNO	2.523,50	630,88

ROBA/USLUGA UKUPNO:	3.605,00
POPUST UKUPNO:	1.081,50
UKUPNO SA POPUSTOM	2.523,50
POREZ UKUPNO:	630,88
UKUPNO S POREZOM	3.154,38
PLAĆENO AVANSOM:	0,00

**UKUPNO: kn 3.154,38**

ZNOS SLOVIMA: tritisućestotinupedesetčetiri kn i 38 lp

Molimo Vas da kod uplate upišete u poziv na broj sljedeći sadržaj:

201599-2051021-84820806875

Otprema od: 09.11.2015 DO 13.11.2015

Ča: za robu po izdatnici/otpremnici broj IZD-201599-10945; IZD-201599-11041

Robu izdao:

  
**HIDREL d.o.o.**  
NOVO ČIČE, Velikogorička 1/B

Robu preuzeo:

Izradio: Ljiljana Gregčević



AR

10408 VELIKA MLAKA  
RC 08 709 366 6 HR

HYPERK 310  
STAYONILLA

Republika Hrvatska  
10.00

SP/AC

0502

30701518

0507 10

1/11/2017 10:17 AM  
+1/NANCY S. KAY  
AGENCY

REGIONAL CENTER OF THE

LORING A. JEGERA

31-000 DC17EK